i.

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Д VU. LBW № ЦБК-tv

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от
16.08.2019 № 1337-п «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ
Сорочинского городского округа
Оренбургской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Сорочинского городского Совета от 15.03.2016 № 76 «Об
утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном
образовании Сорочинский городской округ Оренбургской области»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 16.08.2019 № 1337-п «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Сорочинского городского округа Оренбургской области» следующие
изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 3.14 Порядка изложить в следующей редакции:
«Проекты нормативных правовых актов о внесении изменений в

утвержденную муниципальную программу утверждаются до 30 декабря
текущего финансового года.».

1.2. Подпункт б пункта 4.4. Порядка изложить в следующей редакции:
«б) Годовой отчет о ходе реализации муниципальной программы (далее -

годовой отчет) не позднее 15 марта года, следующего за отчетным финансовым
годом с приложением таблиц 7, 8,10 приложения № 3 и пояснительной записки,
с указанием основных результатов реализации муниципальной программы и
соответствия установленных и достигнутых целевых индикаторов и
показателей муниципальной программы.

При оказании муниципальными учреждениями муниципальных услуг
(выполнении работ) в рамках муниципальной программы, ответственный
исполнитель муниципальной программы представляет таблицу 9 приложения
№ 3;».

1.3. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinskS6 .ru).».

2. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е.А.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, управлению финансов, отделу по экономике, управлению
ЖКХ, отделу архитектуры, градостроительства и капитального строительства, отделу по
управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям, правовому отделу,
управлению образования, отделу по культуре и искусству, отделу по работе с сельскими
территориями, Головковой А.А., Кочеткову В.И., Ивановой О.Н., Балабуеву А.П., Рябых Е.С.

http://www.sorochinskS6
http://www.sorochinsk56.ru